

Tab. 1 Cenník dodávaných náhradných dielov centrálnych zdrojov energií

P. č.	KZM	Názov materiálu	Cena za MJ v Eur bez DPH*)	MJ	Počet MJ na 24 mes. (predpokl.)	Cena celkom na 24 mes. v Eur bez DPH*)	Lehota dodania (dni)	Poznámka
I.	II.	III.	IV.	V.	VI.	VII.	VIII.	
1	60235	Striedač 1fáz. SK4-110/230	12 253,33	KS	6	73 519,98	98	WLABmee
2	60286	Striedač 3fáz. SN400-31	7 100,00	KS	2	14 200,00	119	Ampz,Bmpz,Ampeer,Bmpeer,Bdmpeer,Bdghmeer,Bdgteer,Bdteer,WLABmee,WRRmeer,Wgmeer
3	61145	Striedač SN400-30 50Hz K-12461Co1 s filt	9 600,00	KS	4	38 400,00	180	Striedač SN400-30 50Hz K-12461-Co s filtrom du/dt K-85419-Co ND centrálného zdroja energie CZE JN 3014/400/24
4	61146	Filter K-85419-Co	950,00	KS	8	7 600,00	42	Beer
5	61149	Striedač 1fáz. SK2-24/230.2 K-12462-Co	2 400,00	KS	2	4 800,00	91	Aeer,Beer,Ampz,Bmpz,Ampeer,Bmpeer,Bdmpeer,Bdghmeer,Bdgteer,Bdteer,WLABmee,WRRmeer,Wgmeer,Bmeer,951.671
6	61150	Kábel prepojovací K-82186-Co	289,00	KS	80	23 120,00	35	Bmpeer, Aeer, Bdmpeer
7	61158	Modul VN BS 6 K-12760-Co	10 793,39	KS	4	43 173,56	154	Bmeer
8	61160	Striedač 3fáz. SN400-14ZN K-00934-Co	4 973,50	KS	4	19 894,00	154	Bmeer,Apeer,Bpeer
9	61161	Striedač 3fáz. SN24/580/3x400 K-12761-Co	9 875,00	KS	4	39 500,00	119	Bmeer,Apeer,Bpeer,Bdghmeer

10	61162	Doska zdrojov XZ160.1 K-25039-Co	1 350,00	KS	4	5 400,00	91	Aeer,Beer,Ampz,Bmpz,Ampeer,Bmpeer,Bdmpeer,Bdghmeer,Bdgteer,Bdteer,WLABmee, WRRmeer,Wgmeer,Bmeer
11	61164	Modul VN BS 2 K-25543-Co	2 088,90	KS	4	8 355,60	154	Bgee,Bee,Bdee
12	61165	Blok nabíjačky K000682C	1 602,95	KS	8	12 823,60	120	Bmpeer, Bee,Bmpz
13	61261	Striedač 1fáz. SK2-24/230.3	9 200,00	KS	4	36 800,00	154	Bmeer,WLABee,Bmpz
14	61325	Striedač SN400-30 50HzK-12461-Co bez fil	9 725,00	KS	4	38 900,00	180	Aeer,Beer
15	61813	Nabíjačka JN9-700/24 K-001219-C	9 075,00	KS	4	36 300,00	119	Ampz,Bmpz,Ampeer,Bmpeer,Bdmpeer,Bdghmeer,Bdgteer,Bdteer,WLABmee, WRRmeer,Wgmeer
16	61814	Striedač 3fáz. SN24/700/3x400 JN3014-7A	9 882,50	KS	4	39 530,00	180	Bdteer,Bdgteer,Bdghmeer
17	63684	Riadenie digitálne K002751C	2 162,92	KS	4	8 651,68	42	HDV 350.0
18	63897	Nabíjačka JN3-580/48 K-12605-Co	5 253,38	KS	4	21 013,52	98	Zostava nabíjačky JN3-580/48 EVPÚ K12605Co na HDV 361; 362; 363
19	63900	Snímač prítomnosti VN US108 K-60243-Co	196,21	KS	4	784,84	28	WLAB
20	63972	Modul meniča P8J-1537 A-000 JN3001.1/24	2 017,50	KS	4	8 070,00	180	HDV 350.0; 362
21	64018	Blok riadenia BR 03 JN3014.2/380/110	2 563,00	KS	4	10 252,00	91	Aeer,Beer,WLABmee, Bmpeer,Bdmpeer,Bdghmeer,Bdgteer,Bdteer
22	64241	Filter sinusový SF 700/400-30.1	3 889,05	KS	4	15 556,20	98	ND pre Statický menič JN 3014-5/400/24 časť. A15
								Riadiaca doska voliča kúrenia, typ BVS3,

23	64285	Doska riadiaca voliča typ BVS3, K22886Co	2 752,00	KS	4	11 008,00	35	K22886Co pre osobné vozne: Bmeer Bdghmeer Bdteer Bdgteer Beer Bpeer Bmpeer Bdmpeer Apeer A
24	64301	Filter sinusový SF 700/400-30.3+SIS	3 406,00	KS	4	13 624,00	98	Starý názov:Filter sinusový SF 700/400-30 zmenené na základe výrobcu
25	64706	Nabíjačka JNg - 700/110 K-001214-C	9 145,00	KS	4	36 580,00	98	Nabíjačka JNg-700/110 JN 3014-2 Náhradný diel vozňov WLABmee 71-90
26	64719	Radič napätia ZH 777 A pre CZE Schaltbau	9 270,00	KS	4	37 080,00	133	WRReer
27	64785	Menič frekvencie SN400-50N	10 297,43	KS	2	20 594,86	140	Menič frekvencie SN400-50 na rušne radu 736 Výrobca: EVPÚ Nová Dubnica
28	64786	Striedač 3fáz. SN400-11ZNU	5 224,12	KS	4	20 896,48	154	Striedač 3fáz. SN400-11ZNU frekvenčný menič motora klimatizácie HDV 736 Výrobca: EVPÚ Nová Dubnica Pôvodná položka 583
29	64860	Modul VN BS 20.4-HI K-011195-C	9 559,00	KS	4	38 236,00	126	VN modul, BS20.4-HI vysokonapäťový modul vysokonapäťového meniča,CZE JN3026/570 pre 951, 051, (push-pull)
30	64864	Nabíjačka JNg - 570/24/32 K-010801-C	13 412,50	KS	4	53 650,00	98	Nabíjačka JNg-570/24/32, CZE JN3026/570 pre 951, 051, (push-pull)
31	65093	Striedač 2-fázový SK 220-20	11 515,00	KS	4	46 060,00	154	Striedac pre CZE JN3014-2 SK220-20 50Hz 91A
32	65219	Modul VN BS 10.HI K-007987-C	8 250,00	KS	2	16 500,00	98	náhradný diel do CZE 3014-4 400/24 montovaný do vozňov NOV rady Ampeer, Bmpeer. Tieto typy modulov sú novšej výroby bez izolačnej
33	65237	Striedač 3fáz. SN400-69 K-016651-C	7 971,00	KS	2	15 942,00	119	Striedač 3fázový SN 400 - 69 JN 3026 na opravu CZE súprav Push-Pull
34	65284	Blok riadenia BR 03 JN3014/400/24	2 498,00	KS	4	9 992,00	91	na osobné vozne WWRmmeer

35	65649	Striedač 3fáz. SN400-14.ZV	5 257,50	KS	4	21 030,00	154	Striedač 14kVA -náhradný diel HDV 757. Výrobca: EVPÚ Nová Dubnica
36	65650	Striedač 3fáz. SN400-70.ZV*	8 187,50	KS	4	32 750,00	112	Striedač 70kVA- náhradný diel HDV 757. Výrobca: EVPÚ Nová Dubnica
37	65651	Striedač 3fáz. SN400-44.1*	8 106,50	KS	2	16 213,00	119	Striedač 44kVA- náhradný diel HDV 757. Výrobca: EVPÚ Nová Dubnica
38	65653	Menič budenia TM JR300/110-38	6 362,63	KS	8	50 901,04	119	Menič budenia TM - náhradný diel HDV 757.
39	65778	Nabíjač AKB JN 4,5 - 3x400/24	11 087,50	KS	4	44 350,00	119	750
40	65811	Doska zdroja XZ160-2 K006518C	1 132,50	KS	8	9 060,00	91	XZ160-2 doska zdroja pre CZE JN3021
41	65813	Doska riadenia WZ 113 K002246C	1 963,87	KS	4	7 855,48	35	Použitie: Menič JR 3000/2x220-90.1 HDV 361 Dodávateľ : EVPÚ Nová Dubnica Označenie : WZ 113 Číslo výkresu: K002246C Pozícia v kuso
42	65898	Striedač dvojitý K- 012065- C	15 205,00	KS	4	60 820,00	70	Striedač dvojitý pre menič 3018.1 Použitie HDV 361 Výrobca : EVPÚ Nová Dubnica
43	66047	Ventilátor CZE s motorom GR40M-4DK.4C.1R	1 509,00	KS	10	15 090,00	14	Osobné vozne Bmpeer Ampeer
44	66067	Stabilizátor sieťový SK1,5- 3x400/230.Y	8 135,75	KS	4	32 543,00	98	SIETOVY STABILIZATOR PRE ZASUVKY PRE CESTUJUCICH na HDV 861 400VAC/230VAC, 1500W
45	66117	Jednotka zobrazovacia ZJ2.1 CZE JN 3014	1 294,78	KS	4	5 179,12	42	Jednotka zobrazovacia CZE JZ2.1 Typ CZE: JN 3014 osobné vozne:Aeer Výrobca: EVPÚ
46	66253	Tlmivka LOVB-10-65.1	3 173,50	KS	4	12 694,00	42	Tlmivka Typ - LOVB-10-65.1,30000HZ, Nap - 3480V, Indukčnosť 10mHPrúd 65A, Záťaž S1, vyhotovenie N41

47	66374	Striedač dvojitý JN580/440 K12595C1	7 115,94	KS	4	28 463,76	56	HDV 361 Chopper dvojitý JN580/440-30K+30K Striedač dvojitý JN580/440 ND pre CZE JN 3018.1 EVPÚ K12595C1
48	66548	Nabíjačka JN 10,5-3x400/24-Y	17 250,00	KS	2	34 500,00	119	použitie na 861
49	66580	Blok riadenia BR 05 K005601C	2 622,66	KS	4	10 490,64	98	Použitie:PushPull
50	66794	Striedač SK3-48/230-HR1-C4	14 112,50	KS	4	56 450,00	147	Striedač SK3-48/230-R1HO JN 3018.2 HDV 361.120 - 361.130
51	67034	Obvody XZ161 K12480Co+DSP247.2+247.3	1 236,66	KS	4	4 946,64	35	Použitie:osobné vozne pozostáva: Obvody riad.XZ161 K12480Co+ modul DSP247.2 K003976CPS(Master)+ modul DSP247.3
52	67096	Kábel prepojovací pre JN3026 K014613C	385,00	KS	12	4 620,00	30	použitie:951:051 sivý pásový prepój VN blokov CZE 3026/570 951-051 EVPÚ
53	67295	Striedač dvojitý 3fáz. SN2x32-680-3x400	16 788,20	KS	6	100 729,20	70	použitie na 163
54	67417	Transformátor zapal. T1Z-0.0025-24/14	656,48	KS	26	17 068,48	42	Použite na ŽKV 757
55	67512	Adaptér optický AZ137 K009330C	521,26	KS	4	2 085,04	35	Použitie: 361 adaptér optického oddelenia pre menič budenia 361 JR3000/2x220-90.1
56	67513	Adaptér optický AZ138 K009331C	368,70	KS	4	1 474,80	35	Použitie: 361 adaptér optického oddelenia pre menič budenia 361 JR3000/2x220-90.1
57	67994	Izolátor 3 K012835C	436,70	KS	12	5 240,40	14	Použitie:361
58	68104	Nabíjač reverzibilný JR9-680/24-BHR-C1	13 790,00	KS	2	27 580,00	210	Náhradný diel na opravu CZE JN3014M-17/400/24 vozňov Bmz
59	68138	Modul diferenciálnych signálov XDS 001	462,00	KS	4	1 848,00	28	použitie: vozeň Bmz Náhradný diel na opravu CZE JN3014M-17/400/24 vozňov Bmz.Označenie: A8 č. výkresu:K010767CPS

